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CS Tourisme vert
CS Bovin lait cs ruma MFR Bournezeau
CS Porc cs produits fermiers MFR Beaupréau
CS Ovin viande SIL Grandes Cultures MFR Venansault
CS Bovin viande SIL Projets Agroforestiers IREO Les Herbiers
CS TCGA SIL Gestion Agroforestière ENAH Le Lion d’Angers
CS Aviculture CFA La Roche sur Yon
CS Apiculture CFA Laval
CS Caprin CFPPA Laval
CS ETJE CFA EFEA
CS Cond prod AB CFPPA La Roche sur Yon

CNPH La Ménitré Piverdière
Dates 24-25 17 octobre 2024

13 mars 2025
26 juin 2025

Lieu 24 – 25 IREO Les herbiers

Présidente Karine Petit CFPPA Nature
Présidente Adjointe Véronique Barreau LEGTA Rouillon

Membres Formateurs Mireille Rioual CFPPA NTA Nozay
Emmanuel Péard MFR CFA Venansault
Lucie Roger MFR CFA Venansault
Jean-François Raimbault CFPPA Laval
Fabien Derreper CFPPA Laval
Ambre Laffetas MFR Bournezeau
Linda Montet CFPPA Nature
Karine Brillier Laverdure CFA Nature
Raïssa Lecomte IREO Les Herbiers
Solène Brenon IREO Les Herbiers
Nicolas Sauvetre IREO Les Herbiers
Sophie Barreau EFEA
Christine Maurel-Roullier EFEA
Stéphanie Berton EFEA
Pauline Ceyzeriat EFEA
Claire Poche EFEA
Valérie Gohier EFEA
Maud Terrien Charlos EFEA
Nicolas Guyot MFR CFA Beaupreau
Pierre Genest CFPPA Laval
Mickaël Le Cam IREO La Pignerie
Barrais Anne Marie CFPPA Laval
Penaud Olivier CFPPA Laval
Chapel Kelly CFPPA Laval

Membres professionnels Elisa Tanguy TV EFEA
Gaëtan Merieau TV et produits fermiers EFEA
Lisa Martin TV EFEA
Mathieu Gratton ovin CFPPA Nature
Alexis Chiron ovin CFPPA Nature
Thierry Fétiveau bovin viande EFEA
Olivier Chauvet avicole EFEA
Régis Pineau avicole EFEA
Yves Lancelin ruma CFPPA Laval
Aymeric Gerbaud caprin IREO Les Herbiers
François Salaun équidés MFR Bournezeau
Guy Herbreteau bovin lait MFR Venansault
Michel Gendreau bovin lait MFR Venansault
Marie-Ange Fouquet Produits fermiers EFEA
Bruno Landais ruma CFPPA Laval
Jean-Charles Bricard apiculture CFPPA Laval
Yves Chevallereau apiculture IREO Les Herbiers
Jean-Bernard Texier apiculture IREO Les Herbiers
Emmanuel Pineau ruma IREO Les Herbiers
Anne Oblin cs produits fermiers EFEA
Nicole De Bersacques cs conduite élevages EFEA
Stéphane Richard cs bovin lait EFEA
Arnaud David cs bovin lait EFEA
Loïc Leduby cs bovin lait CFPPA Laval
Bertrand Gautier cs tcga MFR BEAUPREAU
Léna Bazantay cs tcga MFR BEAUPREAU
Christophe Grosbois cs bovin lait EFEA
Benoît Greffard grandes cultures EFEA
Laura Duval équidés MFR Bournezeau
Antoine Gallard cs ruma IREO Les Herbiers
Aude Guerrier équidés CFPPA Laval
Chloé Pheline équidés CFPPA Laval

COMPOSITION Jury Examen UC « SPÉCIALISATIONS EN PRODUCTIONS AGRICOLES »
Diplômes concernés : Centres concernés :

karine.petit@educagri.fr
veronique.barreau@educagri.fr

mireille.rioual@educagri.fr
emmanuel.peard@mfr.asso.fr
lucie.roger@mfr.asso.fr
Jean-francois.raimbault@educagri.fr
fabien.derepper@educagri.fr
ambre.laffetas@mfr.asso.fr
linda.montet@educagri.fr
karine.brillier-laverdure@educagri.fr
raissa.lecomte@mfr.asso.fr
solene.brenon@mfr.asso.fr
nicolas.sauvetre@mfr.asso.fr
sophie.barreau@ecoleblondeau.com
christine.maurelroullier@pl.chambagri.fr
stephanie.berton@pl.chambagri.fr
pauline.ceyzeriat@pl.chambagri.fr
claire.poche@pl.chambagri.fr
valerie.gohier@pl.chambagri.fr
maud.terriencharlos@pl.chambagri.fr
nicolas.guyot@mfr.asso.fr
pierre.genest@educagri.fr
mickael.lecamp@mfr.ass.fr
Anne-marie.barrais@educagri.fr
olivier.penaud@educagri.fr
kelly.chapel@educagri.fr
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tanguyelisa@live.fr 0681320493
gaec.lagoichonniere@orange.fr 0674204825
l.martin@solutions-eco.fr 0689614203
alafermedupay@orange.fr 0618928038
52 bis rue des aubépines - 853 0981230815  

0673535433
celine.boisseleau@sfr.fr 0760332601
earlchenevert@wanadoo.fr 0683371088
yves.lancelin797@orange.fr 0630945030
caniche_85@hotmail.fr 0646820819

0609345497-0251003273
0784972791
0608338466
0618372207
0670429247
0680602592
0634958820
0613010261
0681307737
0617547572
0241487572

gaecdesmarouettes@hotmail.fr
Le Grand Fougeray - Le Lion d'Angers

0664262086
0241378504
0629070527
02 49 18 78 82
02 51 36 81 48
06 70 30 10 30

783007916
06 09 99 23 23
06 08 94 58 38
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earl.lhorizon@orange.fr

salaun.latuilerie@gmail.com
gaec.epiardiere@wanadoo.fr
gaec.avenir@wanadoo.fr
labelglace85@gmail.com
bruno.landais.aema@gmail.com
rucherduhautmaine@orange.fr
yves.chevallereau@wanadoo.fr
texierjbnph@gmail.com
fermebiobienvenue@gmail.com
anneoblin@neuf.fr
f.de-bersacques@orange.fr

loisa.leduby@wanadoo.fr
bertrandgautier@aol.fr
boblenabaz@gmail.com
christophe.grosbois@pl.chambagri.fr
benoit.greffard@pl.chambagri.fr
earllagrangedepretot@gmail.com
gallardantoine0831@gmail.com
guerriergtequitation@gmail.com
chloepheline@gmail.com
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